
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: ordinamenti e 

politiche per gli studenti 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 VISTA la legge n. 1 dell’ 11/01/2007; 

  

 VISTO l’articolo 2 del decreto n. 483 del 3.6.2015 dell’USR per la Lombardia avente per oggetto 

le deleghe conferite dal Diretto Generale ai dirigenti assegnati a ciascun ambito territoriale 

 

  

DISPONE 

Il giorno 18 giugno 2018 alle ore 15.00 

E’ CONVOCATA UNA CONFERENZA DI SERVIZIO 

DEI PRESIDENTI DI COMMISSIONE DEGLI ESAMI DI STATO CONCLUSIVI DEI 

CORSI DI STUDIO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORI DELLA PROVINCIA DI COMO  

PRESSO 

L’AUDITORIUM DELL’ISTITUTO “MAGISTRI CUMACINI” 

VIA COLOMBO N. 1 LAZZAGO COMO 

 

Si rammenta che la partecipazione alla conferenza rientra  tra gli obblighi inerenti lo svolgimento delle 

funzioni proprie del personale direttivo e docente. 

 

                     

 

   

 Il Dirigente  

                     Roberto Proietto 

 
      Documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale  
e normativa connessa 

 

 

 

 
 

 

MIUR.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE(U).0003130.11-06-2018


		2018-06-11T13:55:44+0000
	PROIETTO ROBERTO




